
 

 

BM.0050.183.2024 

 

 

Zarządzenie Nr 183/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 15 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw wyłonienia kandydatów na członków Miejskiej Rady 

Seniorów 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce stanowiącego 

załącznik do uchwały  Nr LXXIV/601/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 31 stycznia 2024 r. w 

sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2024r. poz. 5542 i 5543)  zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Komisję ds. wyłonienia Kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów w 

następującym składzie : 

1) Wojciech Reutt – II Zastępca Burmistrza Miasta Kobyłka  

2) Emilia Buczyńska – Kołodziejek – Kierownik Wydziału Spraw Społecznych, Sportu i 

Zdrowia   

3) Aleksandra Łukasiuk – Podinspektor Wydziału Spraw Społecznych, Sportu i Zdrowia 

 

§ 2.  Zadania Komisji zostały określone w § 11 uchwały Nr LXXIV/601/2024 Rady Miasta 

Kobyłka z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów w Kobyłce oraz 

nadania jej Statutu 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych, Sportu  

i Zdrowia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


